
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 J  o W /? ?. г.Дальнегорск № 4  - / г о ^

Об установлении предельного размера платы 
за оказание услуг, которые являются необходимыми 

и обязательными для предоставления муниципальных 
услуг и предоставляются муниципальными учреждениями 

и предприятиями, участвующими в предоставлении 
муниципальных услуг на территории 

Дальнегорского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 20.03.2017 № 144-па, решением Думы Дальнегорского 

городского округа от 27.01.2017 № 546 «Об утверждении Перечня услуг, которые 

являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных 

услуг н предоставляются организациями, участвующими в предоставлении 

муниципальных услуг на территории Дальнегорского городского округа, и 

Порядка определения размера платы за их оказание», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые предельные размеры платы за оказание услуг, 

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 

муниципальных услуг и предоставляются муниципальными учреждениями и 

предприятиями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на 

территории Дальнегорского городского округа.



2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

Дальнегорского городского округа.

официальном сайте

В.Н. Колосков



УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 0J. OS'. *№/*№.

Предельные размеры платы 
за оказание услуг, которые являются необходимыми 

и обязательными для предоставления муниципальных услуг и 
предоставляются Муниципальным автономным учреждением 
Дальнегорского городского округа «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг», 
участвующим в предоставлении муниципальных услуг на территории 

Дальнегорского городского округа

N
п/п

Наименование необходимой и обязательной услуги Предельный 
размер платы за 
услугу (руб.)

1 . Выдача справки о составе семьи зарегистрированных по 
месту жительства в жилом помещении, в том числе 
временно отсутствующих

100,00

2. Выдача данных о регистрации по месту жительства, 
начиная с 04.07.1991 г. (выписка из домовой книги или 
из поквартирной карточки с предыдущего места 
жительства)

100,00

3. Выдача копии карточки регистрации с указанием даты 
прибытия и населенного пункта убытия (если 
гражданин прибыл из другого населенного пункта)

100.00

4. Выдача выписки из поквартирной карточки или 
домовой книги

100,00

5. Выдача документа о составе семьи заявителя (справка 
из органов, осуществляющих регистрационный учет 
граждан по месту жительства или по месту пребывания)

100.00


